
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/126/2020 

RADY POWIATU GŁOGOWSKIEGO 

z dnia 19 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/233/2018 Rady Powiatu Głogowskiego z dnia 24 lipca 2018 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę  

oraz przyznawania dodatków do wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w oświatowych 

jednostkach organizacyjnych prowadzonych przez powiat głogowski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 

z 2019 r., poz. 511 ze zm.) art. 30 ust. 6 i 6a, art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2215) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 

2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 

warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu 

wolnym od pracy (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 416 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/233/2018 Rady Powiatu Głogowskiego z dnia 24 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę oraz przyznawania dodatków  

do wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych prowadzonych 

przez powiat głogowski (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 3824 ze zm.) wprowadza się następującą 

zmianę: 

᠆ § 13 ust.1 pkt 1 tiret 1 (tabela) otrzymuje brzmienie: „- do 13 oddziałów; - od 1000 do 2200”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2020 r. 

Przewodniczący Rady Powiatu Głogowskiego: 

Marek Groffik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 maja 2020 r.

Poz. 3384


		2020-05-26T09:13:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




